ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 8668 от 28.11.2013
О внесении изменения
в постановление Администрации города от 31.01.2013 № 522
«Об утверждении муниципального задания для муниципального автономного учреждения «Городская дирекция культурных программ»
В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 25.12.2012 № 273-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов»             (с изменениями от 24.09.2013 № 369-V ДГ), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), от 19.11.2013 № 4032                  «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 31.01.2013 № 522 «Об утверждении муниципального задания для муниципального автономного учреждения «Городская дирекция культурных программ» следующее изменение:

в приложении к муниципальному заданию на оказание муниципальной услуги на 2013 – 2015 годы пункт 17 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы

Администрации города

     А.Л. Иванов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № _______

Перечень

и требования к организации и проведению массовых мероприятий

	17. Митинг, посвященный открытию мемориальной доски Ф.Я. Показаньеву
	ноябрь – декабрь
	учреждение-исполнитель должно обеспечить выполнение следующих работ: написание сценария мероприятия, организация работы ведущего, организация работы передвижного озвучивающего комплекса